
6. 
За

тр
ат

ы
 

на 
пр

ои
зв

од
ст

во
 

(р
ас

хо
ды

 
на 

пр
од

аж
у)

за 
20

21
г.

1 1 1 1 1

за 
20

22
г.

5 о00О)
00

00СО
▼—

ь-со о
о

14 
5

8
6

1

О)
00
00СОСО

unо
со00со

Ко
д о

CDЮ

о
(NСО1Л

ососою

о
сою

ою
сою

Ососою

ЮСО
сою

о
СО1Я

о00СОю

оосою

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

по
ка

за
те

ля
[М

ат
ер

иа
ль

ны
е 

за
тр

ат
ы

Ра
сх

од
ы

 
на 

оп
ла

ту
 

тр
уд

а
[О

тч
ис

ле
ни

я 
на 

со
ци

ал
ьн

ы
е 

ну
ж

ды
[А

м
ор

ти
за

ци
я

|П
ро

чи
е 

за
тр

ат
ы

|И
то

го
 

по 
эл

ем
ен

та
м

[Ф
ак

ти
че

ск
ая

 
се

бе
ст

ои
м

ос
ть

 
пр

од
ан

ны
х 

то
ва

ро
в

И
зм

ен
ен

ие
 

ос
та

тк
ов

 
(п

ри
ро

ст
 

[-]
): 

не
за

ве
рш

ен
но

го
 

пр
ои

зв
од

ст
ва

, 
го

то
во

й 
пр

од
ук

ци
и 

и 
др

.
И

зм
ен

ен
ие

 
ос

та
тк

ов
 

(у
м

ен
ьш

ен
ие

 
[+

]):
 н

ез
ав

ер
ш

ен
но

го
 

пр
ои

зв
од

ст
ва

, 
го

то
во

й 
пр

од
ук

ци
и 

и 
др

.
|И

то
го

 
ра

сх
од

ы
 

по 
об

ы
чн

ы
м 

ви
да

м 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

2

£
03

-е-сс
03

i2

Ct2|

=Г
2


